UBND HUYỆN YÊN THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /CV-PGD&ĐT

V/v đôn đốc xây dựng và công khai trên

cổng thông tin điện tử của nhà trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Yên Thành, ngày       tháng 02 năm 2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, PTCS,

TH&THCS trong toàn huyện.

Ngày 01/11/2024, Phòng GD&ĐT ban hành công văn số 734/PGD&ĐT-VP về

việc tổ chức thực hiện công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục theo quy

định tại Thông tư số 09/2024/TTBGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Qua thống kê,

nắm bắt thì mới có một số trường có công thông tin điện tử.

Phòng GD&ĐT đề nghị hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

TH&THCS, PTCS khẩn trương xây dựng công thông tin điện tử và thực hiện nội

dung công khai theo thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT theo hướng dẫn trước ngày

10/3/2025. Khi đã xây dựng được cổng thôn tin điện tử các đơn vị báo cho đ/c Hiếu

để theo dõi, cập nhập.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị báo cáo về Phòng để

được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);
- LĐ, CV phòng;

- Lưu: VP.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Lê Đình Cẩn